
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

07.07.2022 №A-2073

О результатах Всероссийского педагогического конкурса "Лучшая методическая разработка"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Ляйля Ахтамьяновна Сагитова ДП-2073-86366 от 08.07.2022
6) Трифсик Людмила Васильевна ДП-2073-86368 от 08.07.2022
7) Сорина Ольга Викторовна ДП-2073-86369 от 08.07.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского 
педагогического конкурса "Лучшая методическая разработка"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1
Татьяна 
Александровна 
Чупрова

Сценарий концерта на Последний 
звонок "У лукоморья дуб зелёный ..." 1 место ДП-2073-86087

2 Васильева Наталья 
Юрьевна

«Развитие чувства ритма у детей 
дошкольного возраста посредством 
музыкально-дидактических игр»

1 место ДП-2073-86218

3 Стрюк Елена 
Владимировна

"Работа над крупной техникой в 
фортепианном классе" 1 место ДП-2073-86223

4 Поваляева Валентина 
Владимировна Обучение бегу в 5-6 классах 1 место ДП-2073-86333

5 Демченко Екатерина 
Васильевна "Солнечная палитра" 1 место ДП-2073-86364

6 Шульгина Елена 
Валерьевна

«Программа закаливающих 
процедур в ДОУ» 1 место ДП-2073-86385

7
Гричишкина 
Екатерина 
Александровна

Рекомендации родителям на 
тему:"Безопасность детей в летний 
период ".

1 место ДП-2073-86433



8 Наталья Николаевна 
Зенкова Первые шаги в инженерию 1 место ДП-2073-86434

9 Ольга Васильевна 
Захарова Лексическая тема "Дом и его части" 1 место ДП-2073-86447

10 Просвирнина Наталья 
Анатольевна Аддитивные технологии 1 место ДП-2073-86500

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


